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Udienze dal giorno 
 
 

AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

04/06/2024 al giorno 04/06/2024  
 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

1 
 

849/2019 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

         Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

 

2 
 

4/2020 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

          Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

 

3 
 

433/2020 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

         

         Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

 

4 
 

41/2021 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         
         Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

      

 

5 
 

477/2021 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

       
         Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

 

6 
 

599/2021 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         
          Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

 

7 
 

618/2021 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

       

        Ore 10.00 

         Ore 11.00 

      

      

 

8 
 

1631/2021 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

         

         Ore 10.00 
         Ore 11.00 

      

 

9 
 

354/2022 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

         Ore 10.00 
         Ore 11.00 

      

 

10 
 

1955/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

         Ore 10.00 

         Ore 11.00 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

11 
 

796/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

12 
 

859/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

        Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

13 
 

914/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 

TRATTAZIONE 
           SCRITTA 

      

      

 

14 
 

965/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

         
         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

15 
 

1800/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

          
         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

16 
 

1818/2022 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

         

         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

17 
 

786/2022 

 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di 
comp
a 

 
ATTESA 

ESITO 
UDIENZA DI 
COMPARIZI
ONE 

         

         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

18 
 

90/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

19 
 

176/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

         

         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

 

20 
 

405/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         
         Ore 11.00 

         Ore 12.00 

      

      



GIUDICE DI PACE DI OLBIA 

Udienze dal giorno 04/06/2024 al giorno 04/06/2024 

APERTA ALLE ORE . . . . . . . . . . 

CHIUSA ALLE ORE . . . . . . . . . . . AULA - STANZA NUM. 

Giudice: FLORIS EMILIO 

Page 3 of 5 30/05/2024 

 

 

Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

21 
 

584/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

22 
 

607/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

 

23 
 

704/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

 

24 
 

889/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

          
         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

 

25 
 

969/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 
TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

26 
 

1306/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          
         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      
      

     
 

 

27 
 

1350/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

 

28 
 

1417/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

 

29 
 

1498/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          
         Ore 12.00 

         Ore 13.00 

      

      

 

30 
 

1679/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 
         Ore 12.00 

         Ore 13.00 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

31 
 

1860/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

 

         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

 

32 
 

1896/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

          Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

33 
 

1898/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA EX ARTT. 
181/309 CPC 

          

         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

 

34 
 

1999/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         
        Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

35 
 

2162/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

36 
 

2543/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          

         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

37 
 

2635/2023 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

38 
 

66/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

 TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

39 
 

173/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          
         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

      

 

40 
 

179/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

         

        Ore 13.00 

         Ore 14.00 
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Numero Num. 

RG 

Data 

Udienza 

Tipo 

Udienza 
Parti Stato Orario Udienza 

 

41 
 

184/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

42 
 

219/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 

TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

      

 

43 
 

249/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          
         Ore 13.00 

         Ore 14.00 

      

 

44 
 

250/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

          
         Ore 13.00 

         Ore 14.00    

      

 

45 
 

261/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 
TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

      

 

46 
 

304/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

 
TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

47 
 

359/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

 
TRATTAZIONE 

           SCRITTA 

      

 

48 
 

374/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
320 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA 

       
         Ore 13.00 

         Ore 14.00    

      

      

 

49 
 

439/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

          
         Ore 13.00 

         Ore 14.00    

      

 

50 
 

828/2024 
 
04/06/2024 

00:00 

 

Udienza 
di compa 

 
ATTESA ESITO 

UDIENZA DI 
COMPARIZIONE 

 

TRATTAZIONE 
           SCRITTA 

      

Totale fascicoli: 50 
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